
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

Settore lavori pubblici - Urbanìstica- Ambiente
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINA N. DEL

CIG:ZE907ED92D
OGGETTO: Liquidazione alla ditta Gurgone Filippo per la manutenzione dell'autovettura Fiat

Punto targata AW912XV.

IL RESPONSABILE

Visto il decreto Sindacale n. 01 del 02/01/2014 che conferisce al responsabile dell'Ufficio Tecnico, le
medesime responsabilità dell'anno precedente , per alcune competenze ascritte a Servizio di Staff-Polizia

• Municipale, limitatamente per servizi e forniture;
Visto il Decreto Sindacale n. 25 del 07/10/2013 che conferisce al Dott. Villareale Francesco la
Responsabilità Servizio Staff-Polizia Municipale;
Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico, n. 361 del 31/12/2012, avente per oggetto
impegno ed affidamento alla Ditta Gurgone Filippo per la manutenzione urgente dell'autovettura Fiat Punto
targata AW912XV, necessaria per l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale e con la quale è stata
impegnata la somma di €. 300,00 con prenotazione al Gap. 855 Interv. 1/03/01/02 del bilancio 2012;
Che in ottemperanza a quanto previsto dal D.L. n.77/95 e successive modifiche ed integrazioni le
liquidazioni vengono disposte dal responsabile ;
Vista la dichiarazione resa dal Responsabile del Servizio Staff- Polizia Municipale Dott. Villareale
Francesco, che attesta la regolarità della manutenzione eseguita nel veicolo Fiat Punto;
Ritenuto di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione della fattura presentata;
Vista la richiesta del D.U.R.C. del 25/10/2013, la cui attestazione non pervenuta entro i termini previsti, si
ritiene opportuno ai sensi dell'Art. 20 della Legge 241/90, l'applicazione del silenzio assenso ;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A

Liquidare e pagare alla Ditta Gurgone Filippo, nato a Valguarnera Caropepe il 05/08/1962 C.F:
GRGFPP62MO5L583B la fattura sotto elencata per la manutenzione dell'autovettura Fiat Punto Targata
AW912XV:

• Fattura n. 67/13 del 05/02/2013 di €, 300,00.
Dare mandato al Servizio di ragioneria di disporre il relativo pagamento a favore del soggetto creditore di cui
sopra, presso l'Istituto BANCA SAN PAOLO - Agenzia di Valguarnera C., Codice identificativo IBAN IT
11Y0306983730100000103794 previo riscontro dei requisiti previsti dagli artt 184 del D.LGS. N. 267/00.
Trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €. 300,00 dal Gap. 855 Interv. 1/03/01/02
come da impegno assunto con Determina n. 361 del 31/12/2012.
Si dichiara inoltre che sul provvedimento non c'è altro da liquidare.

IL RESPONSABILE DEL S
(Dott. Villanate p

V ((

-P CLIZIA MUNI IL RESPONSABILE D#y$ETTORE TECNICO
(Arch. Wfitilò Mazza)


